INCIPIT VITA SANCTI UODALRICI CONFESSORIS ATQUE  
PONTIFICIS ·

‹I› **E**GREGIUS CHRISTI CONFESSOR UODALRICVS · EX  
 ALAMANNORVM prosapia extitit oriundus · Cuius parentes  
 hupaldus scilicet ac tihet|birga · ambo quidem secundum seculi huius 5  
 dignitatem clari et nobiles · sed fide atque diuina religione · multo fol.37<sup>v</sup>  
 clariores fuerunt atque nobiliores · Qui talis ac tantę prolis  
 faecunditate diuinitus ditati · mox eandem cuidam fideli ad alendum  
 ut mos est commendauerunt nutrici · Ubi inter ipsa natiuitatis  
 primordia · caelestia non defuere auspicia · Nam licet blando 10  
 nutriretur affectu · feđa tamen macies quedam apparebat in uultu ·  
 Qua ex causa dum nimium tristes eius efficerentur pa|rentes · ac in fol.38<sup>r</sup>  
 angustiis illorum pectoribus curae uersarentur ingentes · quidam  
 hospes peregrinvs officio clericus · secundum quod illorum ostium  
 semper uiatori patuit · benigne ab ipsis suscipitur · per aliquod 15  
 temporis spacium humane tractatur · Tum interim quadam die hora  
 refectionis residens · predictum infantulum · nondum ·XII·  
 ebdomadarum dies ab ortu ad plenum habentem · audiuit inter  
 uagitus uocem emittentem · Ex qua prouidus futurorum · tale edidit  
 oraculum · Nisi inquit iste infans celerius fu|erit ablactatus · non 20  
 poterit esse saluus · Cumque semel ac secundo ammoniti · minus fol.38<sup>v</sup>  
 tanti preconis dicta uellent exequi · tercia demum die cum predictum  
 ac sepe dicendum infantulum adhibita aure persensisset adhuc  
 infirmiozem · hanc presagam coram omnibus intulit uocem · Sciatis  
 pro certo · quod nisi continuo a lacte fuerit suspensus · hac nocte erit 25  
 moriturus · At uero si eo quo dixi ordine morti subtractus fuerit ·  
 magnus in futurum coram domino erit · Huius prophetiae mysteria ·  
 qualiter sint adimple|ta · non nostri stili eget officio designari · quod fol.39<sup>r</sup>  
 tam assidue ad eius sepulchrum coruscantibus miraculis potest  
 probari · Tandem igitur amotus a lacte · coepit corpore et animo in 30

a.890

Sulp.Sev., Vita S.Martini c.2, cf.  
Hieron., ep.108,1

Aug., serm.199,1

Virg., Georg. IV 83

Iob 31,32

Act 28,7

ib. 27,3

ib. 27,31

cf.Rufin. (trad.), Recognitiones  
Clementinae VIII 4,1sq.

cf.Paulin.v.Mailand, Vita  
S.Ambrosii c.3

Lc 1,15

Boeth., Cons.Phil. I pr.1

V | **Vita I3** Egregius] *Init. litt. grand. E exhib. V.* 11 quedam] *Caudam (e) add. V<sup>2</sup>.* 12 Qua...] II *in marg. V<sup>2</sup>.* 13 angustiis] *Litt. -is in ras. V.* 17 duodecī *supr. lin. V<sup>2</sup>.* 21 Cumque...] III *in marg. V<sup>2</sup>.* ammoniti] *Litt. d supr. litt. m<sup>1</sup> add. V<sup>2</sup>.* 30 Tandem...] IIII *in marg. V<sup>2</sup>.*